filipeanjo
adresse vecto
filipeanjo
tamp
L’historique PAPI
Les origines de la société remontent en
1904. À l’époque l’entreprise PAPI basée
en région Parisienne à l’Isle Adam, fabriquait

de la taille, du poids de la pièce ainsi
que du plastique utilisé (polyéthylène
ou polypropylène).
Une pièce en rotomoulage nécessite
1h de fabrication en moyenne
(Chauffage - refroidissement - démoulage).
2
3
4
Page 21
5
6
Gamme double peau
EVOLUO* monobloc + panier de culture
Réf. Poids Dimensions Volume
P-PRD-800-EVOLUO 15 kg ø 800 - H 835 30 L - Ø 43 - H 30
P-PRD-1000-EVOLUO 24 kg ø 1030 - H 1000 50 L - Ø 48 - H 40
P-PRD-1200-EVOLUO 40 kg ø 1270 - H 1200 110 L - Ø 64 - H 48
* EVOLUO = gamme double peau monobloc avec petite réserve pour le substrat.
Avec cette gamme de pots,
Papi voit les choses en grand,
voire même en très grand.
Prévue pour les larges espaces,
cette collection ornera
magnifiquement les parcs,
les jardins ou les halls d’accueil.
Pot rond déco
Panier de culture
7
Gamme simple peau
Réf. Poids Dimensions Volume
P-PRD-600 6 kg ø 610 - H 605 110 L
P-PRD-800 10 kg ø 800 - H 835 200 L
P-PRD-1000 15 kg ø 1000 - H 1000 350 L
P-PRD-1200 30 kg ø 1200 - H 1200 650 L
P-PRD-1400 42 kg ø 1410 - H 1410 1100 L
P-PRD-1600 72 kg ø 1605 - H 1615 1500 L
Complément
Réf. Désignation Poids
CPP Porte chariot 30 kg
Option Platine
Anti-basculement ronde
Maxi-P-PRD-1000
8
Gamme double peau
EVOLUO* monobloc + panier de culture
Réf. Poids Dimensions Volume
P-PCD-830-EVOLUO 24 kg 840 - H 966 50 L - Ø 48 - H 40
P-PCD-1030-EVOLUO 40 kg 1030 - H 1200 110 L - Ø 64 - H 48
P-PCD-1230-EVOLUO 60 kg 1270 - H 1400 110 L - Ø 64 - H 48
* EVOLUO = gamme double peau monobloc avec petite réserve pour le substrat.
Panier de culture
Pot carré déco
9
Gamme simple peau
Réf. Poids Dimensions Volume
P-PCD-630-B 11 kg 630 - H 735 85 L
P-PCD-830-B 20 kg 840 - H 966 200 L
P-PCD1030-B 32 kg 1030 - H 1200 400 L
P-PCD-1230-B 50 kg 1270 - H 1400 700 L
Complément
Réf. Désignation Poids
CPP Porte chariot 30 kg

m
400 m
m
800 mm
Les pots déco se déclinent
aujourd’hui en 1/2 et 1/4 de pot.
Ils vous apportent de nouvelles
solutions pour fleurir un angle,
le long d’un mur, pour optimiser
l’espace.
1/2 et 1/4 pot
10
Pot 1/2
Pot 1/4
Réf. Désignation Dimensions Volume Poids
R-POT-1/2-800 1/2 rond 800 800 x 390 x 820 110 L 7 kg
R-POT-1/2-800-EVOLUO* 1/2 rond double peau 800 x 390 x 820 25 L prof 15 cm 7,3 kg
Réf. Désignation Dimensions Volume Poids
R-POT-1/4-800 1/4 rond 400 400 x 400 x 820 52 L 5 kg
R-POT-1/4-800-EVOLUO* 1/4 rond double peau 400 x 400 x 820 17 L prof 15 cm 5,2 kg
* EVOLUO = gamme double peau monobloc avec petite réserve pour le substrat

Bikoul’
12
Option Platine
Anti-basculement ronde
Option Platine
Anti-basculement carrée
Complément
Réf. Désignation Poids
CPP Porte chariot 30 kg
Maxi pot déco rond 1000
Maxi pot déco carré 1030
13
Gamme BIKOUL’ double peau rond et carré
En 2 parties avec panier de culture et 2 couleurs différentes
Réf. Poids Dimensions Volume
P-PRD-800-BIKOUL-EVOLUO 15 kg Ø 800 - H 835 30 L - Ø 430 - H 300
P-PRD-1000-BIKOUL-EVOLUO 24 kg Ø 1000 - H 1000 50 L - Ø 480 - H 400
P-PRD-1200-BIKOUL-EVOLUO 40 kg Ø 1200 - H 1200 110 L - Ø 640 - H 480
P-PCD-830-BIKOUL-EVOLUO 24 kg 840 - H 966 50 L - Ø 480 - H 400
P-PCD-1030-BIKOUL-EVOLUO 40 kg 1030 - H 1200 110 L - Ø 640 - H 480
P-PCD-1230-BIKOUL-EVOLUO 60 kg 1270 - H 1400 110 L - Ø 640 - H 480
Gamme BIKOUL’ simple peau rond et carré
En 2 parties et 2 couleurs différentes
Réf. Poids Dimensions Volume
P-PRD-800-BIKOUL 10 kg Ø 800 - H 835 200 L
P-PRD-1000-BIKOUL 15 kg Ø 1000 - H 1000 350 L
P-PRD-1200-BIKOUL 30 kg Ø 1200 - H 1200 650 L
P-PCD-830-BIKOUL 20 kg 840 - H 966 300 L
P-PCD-1030-BIKOUL 35 kg 1030 - H 1200 600 L
P-PCD-1230-BIKOUL 53 kg 1270 - H 1400 1000 L
Deux couleurs au choix
Deux couleurs au choix
VERSION DOUBLE PEAU

P-BULBO 22,5 kg
ø supérieur 525 - H1280
ø inférieur 1168 mm
600 L
NEW
15
L’une des nouveautés 2016, le pot VASE
est un mélange du pot déco
et du pot design. De largueur identique
au pot déco il sera sans rebord et
entièrement lisse pour se fondre
parfaitement dans votre environnement.
Pot vase
NEW
Réf. Poids Dimensions Volume
P-VASE-800 9,5 kg Ø 800 - H 800 200 L
P-VASE-1000 14 kg Ø 1000 - H 1000 350 L
P-VASE-1200 23,5 kg Ø 1200 - H 1200 650 L
Complément
Réf. Désignation Poids
CPP Porte chariot 30 kg
Maxi pot déco Vase 1000

Elle valorisera harmonieusement
toutes les ambiances, de jour comme
de nuit avec la version lumineuse.
De forme ronde, carrée ou rectangulaire,
la collection Design est disponible dans
toutes les couleurs de notre nuancier.
Pot design
16
Réf. Désignation Dimensions Volume Poids
P-PDRE-400B POT + BAC 200 380 x 525 - H 810 18 L 10 kg
P-PDRE400 POT 380 x 525 - H 810 128 L 8 kg
P-BIRE400 BAC 200 390 x 250 - H 200 18 L 2 kg
P-BIRE400-400 BAC 400 390 x 250 - H 400 38 L 3 kg
Pot Design rectangle
Réf. Désignation Dimensions Volume Poids
P-PDRD-400B POT + BAC 200 Ø 400 - H 805 10 L 6,5 kg
P-PDRD-400 POT Ø 400 - H 805 60 L 5 kg
P-BIRD400 BAC 200 Ø 280 - H 200 10 L 1,5 kg
P-BIRD400-400 BAC 400 Ø 280 - H 400 22 L 2,5 kg
P-PDRD-500B POT + BAC 200 Ø 500 - H 1000 18 L 10 kg
P-PDRD-500 POT Ø 500 - H 1000 115 L 8 kg
P-BIRD500 BAC 200 Ø 360 - H 200 18 L 2 kg
P-BIRD500-400 BAC 400 Ø 360 - H 400 37 L 3 kg
P-PDRD-600B POT + BAC 200 Ø 610 - H 1190 27 L 12,5 kg
P-PDRD-600 POT Ø 610 - H 1190 190 L 10 kg
P-BIRD600 BAC 200 Ø 435 - H 200 27 L 2,5 kg
P-BIRD600-400 BAC 400 Ø 435 - H 400 54 L 5 kg
P-PDRD-800B POT + BAC 500 Ø 800 - H 1600 150 L 24,3 kg
P-PDRD-800 POT Ø 800 - H 1600 500 L 18 kg
P-BIRD-800 BAC 500 Ø 560 - H 565 150 L 6,3 kg
Réf. Désignation Dimensions Volume Poids
P-PDCA-400B POT + BAC 200 405 x 405 - H 805 15 L 8,5 kg
P-PDCA-400 POT 405 x 405 - H 805 90 L 6 kg
P-BICA400 BAC 200 285 x 285 - H 200 15 L 1,5 kg
P-BICA400-400 BAC 400 285 x 285 - H 400 30 L 2 kg
P-PDCA-500B POT + BAC 200 510 x 510 - H 1010 25 L 12 kg
P-PDCA-500 POT 510 x 510 - H 1010 180 L 10 kg
P-BICA500 BAC 200 365 x 365 - H 200 25 L 2 kg
P-BICA500-400 BAC 400 365 x 365 - H 400 50 L 3 kg
P-PDCA-600B POT + BAC 200 600 x 600 - H 1190 37 L 17,5 kg
P-PDCA-600 POT 600 x 600 - H 1190 290 L 15 kg
P-BICA600 BAC 200 440 x 440 - H 200 37 L 2,5 kg
P-BICA600-400 BAC 400 440 x 440 - H 400 74 L 4 kg
Pot Design rond
Pot Design carré

Pot mural suspendu
Présentation : PMP 700 A
Plaque
amovible
perçée
A
B
Demi-vasque
(Vasque - Réserve d’eau - Attaches)
Second patin fourni.
(Si nécessaire pour
mieux maintenir la vasque)
36
Nos réserves d’eau sont constituées d’un bac de culture amovible et d’une nappe d’irrigation avec ses deux mêches. Ce produit est systématiquement livré avec les « Ata ».
Réf. Désignation Dim. sup (Haut) Dim. inf.(Bas) Hauteur Vol. Rés. d’eau Poids
P-PML-700 Pot mural lisse 700 x 350 670 x 340 495 70 L - 5 kg
P-PML-700-A Pot mural lisse 700 x 350 670 x 340 495 65 L 6,5 L 5,5 kg
P-PMP-700-A Applique perforée 700 x 350 670 x 340 495 65 L 6,5 L 5,2 kg
P-FIX-PMP-M Fixation murale - - - - - 5 kg
P-FIX-PMP-P Fixation poteau Ø 100 - - - - 7,3 kg
P-FIX-PM/2 Fix. 2 pots muraux Ø 100 - - - - 12,9 kg
A  Dimension supérieure B  Dimension inférieure
Réf. Désignation Long. Épaisseur Larg.
P-BANDE Rouleau de bande 5 mètres 5, 10 ou 15 mm 50
Bande de protection mât
Présentation : bande
Réf. Désignation Long. Poids
P-POT-400-P Potence peinture époxy noire 400 2,8 kg
P-POT-700-P Potence peinture époxy noire 700 4,9 kg
P-POT-900-P Potence peinture époxy noire 900 7 kg
Potence
Présentation : potence 700
37
38
Réf. Désignation Diamètre Hauteur Vol. Rés. d’eau Poids Longueur chaine
P-SUS-410 1 vasque 410 780 8,5 L 2 L 4,2 kg 52 cm
P-SUS-525 1 vasque 530 830 25 L 4,5 L 5,2 kg 52 cm
P-SUS-700 1 vasque 700 930 50 L 8 L 7,4 kg 66 cm
Suspension à chaînettes (Vasque - Réserve d’eau - Fixation)
Nos réserves d’eau sont constituées d’une plaque amovible pour le nettoyage, d’un tuyau pour aérer le fond et d’une nappe d’irrigation avec ses deux mêches.
Montage : glisser le cerceau dans le rebord de la vasque ; fixer chaque brin de chaîne sur les supports soudés à l’aide des boulons,
puis réunir ces brins avec le mousqueton.
Nos réserves d’eau sont constituées d’une plaque amovible pour le nettoyage, d’un ou deux tuyaux pour aérer le fond et d’une nappe
d’irrigation avec ses deux mêches.
    Réf. Désignation Diamètre (Haut) Hauteur Vol. Rés. d’eau Poids Hauteur mât
P-SUS-MAT-VAS525 1 vasque S/Mât 530 560 25 L 4,5 L 4 kg 50 cm
P-SUS-MAT-VAS700 1 vasque S/Mât 700 670 50 L 8 L 6 kg 60 cm
P-SUS-410/525 2 vasques S/Mât - 1000 34,5 L 7,5 L 7 kg 90 cm
P-SUS-525/700 2 vasques S/Mât - 1200 76 L 12,5 L 9,4 kg 110 cm
Suspension sur mât (Vasque - Réserve d’eau - Fixation)
Présentation : SUS 410 + 525

Plaque
amovible
perçée
Vis M8 et
joint torique
Vis M8 et
joint torique
Platine
de fixation
Tuyau
Fleurissement
aérien
Montage : insérer les vasques entre chaque platine sans oublier les joints toriques (positionnement dessin ci-contre).
Serrer l’ensemble à l’aide des vis M8 assez fermement de façon à écraser les joints pour étanchéité.
    Réf. Désignation Diamètre (Haut) Hauteur Vol. Rés. d’eau Poids Hauteur mât
P-SUS-B-MAT420 1 vasque S/Mât 420 620 14 L 2 L 3,5 kg 50 cm
P-SUS-B-MAT550 1 vasque S/Mât 550 620 34 L 4 L 5 kg 60 cm
P-SUS-B-MAT420/550 2 vasques S/Mât 550 1020 48 L 6 L 10 kg 90 cm
39
Réf. Désignation Dia. sup. (Haut) Dia. inf. (Bas) Hauteur Vol. Rés. d’eau Poids Longueur chaine
P-SUS-BOL-420 1 vasque 420 180 820 14 L 2 L 4,5 kg 52 cm
P-SUS-BOL-550 1 vasque 550 230 860 34 L 3,6 L 6,5 kg 52 cm
Bol à chaînettes
(Vasque crénelée - Réserve d’eau - Fixation)
Nos réserves d’eau sont constituées d’une plaque amovible pour le nettoyage,
et d’une nappe d’irrigation avec ses deux mêches.

perçée
Soudé sur le cerclé
Platine vissée
Plaque
amovible perçée
1 vasque S/Mât 2 vasques S/Mât
Fleurissement
au sol
Vasque
Pied de vasque
A
B
A
B
Réf. Désignation Dia. sup (Haut) Dia. inf.(Bas) Hauteur Vol. Poids
P-VAS-410 Vasque ø 410 ø 155 205 10,5 L 1,2 kg
P-VAS-525 Vasque ø 530 ø 205 240 30 L 2 kg
P-VAS-700 Vasque ø 700 ø 245 260 55 L 4 kg
P-VAS-1000 Vasque ø 1005 ø 350 395 160 L 10 kg
P-VAS-1300 Vasque ø 1305 ø 445 515 370 L 30 kg
A  Dimension supérieure B  Dimension inférieure
Réf. Désignation Dia. sup (Haut) Dia. inf.(Bas) Hauteur Poids
P-PIED-VAS-1000 Pied pour vasque 1000 ø 620 ø 390 200 5 kg
P-PIED-VAS-1300 Pied pour vasque 1300 ø 750 ø 480 240 7 kg
A  Dimension supérieure B  Dimension inférieure
40
A  Dimension supérieure B  Dimension inférieure
Réf. Désignation Dim. sup (Haut) Dim. inf.(Bas) Hauteur Vol. Poids

Maxi pot déco rond 1000
Maxi pot déco carré 1030
Complément
45
Réf. Désignation Dim. sup. (Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Vol. Poids
P-PCL-140 Pot carré lisse 400 x 400 305 x 305 350 50 L 2,5 kg
P-PCL-150 Pot carré lisse 510 x 510 395 x 395 445 110 L 4 kg
P-PCL-170 Pot carré lisse 710 x 710 525 x 525 650 310 L 10 kg
Pot carré lisse emboîtable
Balconnière
Réf. Désignation Dim. sup. (Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Vol. Poids
P-BAC-840 Bac carré 420 x 420 370 x 370 400 70 L 4 kg
P-BAC-850 Bac carré 525 x 525 460 x 460 490 120 L 6,5 kg
Bac carré
Réf. Désignation Dia. sup. (Haut) Dia. inf. (Bas) Hauteur Vol. Poids
P-PRL-430 Pot rond lisse ø 430 ø 270 350 30 L 1,6 kg
P-PRL-510 Pot rond lisse ø 510 ø 330 440 60 L 2,6 kg
P-PRL-630 Pot rond lisse ø 630 ø 425 525 120 L 5 kg
P-PRL-750 Pot rond lisse ø 750 ø 515 640 200 L 8 kg
P-PRL-1100 Pot rond lisse ø 1100 ø 705 895 610 L 18 kg
P-PRL-1400* Pot rond lisse ø 1400 ø 765 880 690 L 25 kg
Pot rond lisse
* Modèle disponible jusqu’à épuisement du stock et uniquement en terre cuite.
Réf. Désignation Dim. sup.
(Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Vol. Poids

• Pot rond déco
• Pot carré déco
• Pot design rond
• Pot design carré
• Maximo
• Minimo
• Balconnières
Effet Corten
46
Prestige
47
Bronze
Pot intérieur exclusivement
Cuivre Ardoise Étain Laiton
Réf. Désignation Dimensions Volume Poids
R-PRESTIGE-410 PDCA 400 410 x 410  H800 L 20 x H 200 mm 8,5 kg
R-PRESTIGE-510 PDCA 500 510 x 510  H1010 L 30 x H 200 mm 13 kg
R-PRESTIGE-610 PDCA 600 610 x 610  H1190 L 42 x H 200 mm 19,5 kg
Gamme double peau monobloc carré
P
ho
to